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Snimag, induktivni
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Technické udaje

Vseobecné specifikace

Spinaci funkce Normalné otevieny (NO)

Typ vystupu PNP

Spinaci vzdalenost Sn 4 mm

Montaz ne v jedné roviné

Polarita vystupu stejnosmérné

Pracovni rozsah Sa 0...3,24 mm

Ovladaci prvek Konstrukéni ocel, napf. 1.0037, S235JR (dfive St37-2)
12mmx 12 mmx 1 mm

Redukéni soucinitel ra 0,5

Redukéni soucinitel rgy 0,4

Redukéni soucinitel rnerez ocel 1.4301 0,8

Redukéni soucinitel ryosaz 0,5

Typ vystupu 3-drat

Charakteristické hodnoty
Instalaéni podminky
A 8 mm
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Snimag, induktivni

NBN4-12GM60-E2-T-V1

Technické udaje
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Provozni napéti Us
Spinaci frekvence f
Hystereze H

Ochrana proti prepolovani
Ochrana proti zkratu

Odolnost vuéi pretizeni
Ochrana proti pferuseni vodice
Ochrana proti indukci
Potla¢eni impulzu k zapnuti

Zvinéni

Pokles napéti Ug
Pfesnost opakovani R
Provozni proud I
Zbytkovy proud I
Proud naprazdno lo
Prodleva pfipravenosti k provozu ty

Indikace stavu sepnuti
Parametry funkéni bezpecnosti
Doba provozu (Ty)
Stupen diagnostického pokryti (DC)
Shoda s normami a smérnicemi
Shoda se standardy
Normy

Schvaleni a certifkaty
Schvaleni CCC

Okolni podminky
Okolni teplota
Teplota pfi skladovani
Mechanickeé specifikace
Typ pfipojeni
Material pouzdra
Celni plocha
Tfida ochrany
Rozméry

9 mm

8 mm

27 mm
10...30V
0...800 Hz
0,038 ...0,88 mm
ano

ano

ano

ano

ano

ano

10 %

<25V

0,2 mm

0...200 mA
<0,01 mA
<7mA

<40ms

LED dioda, Zluta, kolem dokola

20a
0%

EN 60947-5-2:2007
IEC 60947-5-2:2007

Pro vyrobky s max. provoznim napétim <36 V neni nutné povoleni. Z tohoto divodu
nejsou opatfeny oznaé¢enim CCC.

-25...100 °C (-13 ... 212 °F)
-40 ... 100 °C (-40 ... 212 °F)

pristrojova zastrcka M12 x 1, 4pdlova
Mosaz, poniklovana
Polybutyltereftalat

1P67

209

Pripojeni
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Snimag, induktivni

Prifazeni pripojeni

Wire barev dle EN 60947-5-2
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Prisluzenstvi

ig BF 12

Montazni pfiruba, 12 mm
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